
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

2級Aトータルステーション購入

別紙のとおり

令和4年7月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予 定価格　 1,837,000円 （内消費税 167,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市柳津町流通センター1-9-4

㈱亀太　

履 行 期 間 　 令和4年7月4日 ～ 令和4年7月29日

落 札金額　 1,210,000円 （内消費税 110,000円 ）

令和4年7月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

測量作業に使用する計器を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

カネヤマ㈱　  【 辞 退 】

㈱三弘　岐阜営業所 1,152,000円  

㈱亀太　 1,100,000円  【 落 札 】

大和機工㈱　 1,800,000円  

篠田㈱　東濃営業所 1,350,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉こども園備品（オルガン）購入

別紙のとおり

令和4年7月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町3-22

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和4年7月4日 ～ 令和4年8月18日

落 札金額　 853,776円 （内消費税 77,616円 ）

令和4年7月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

泉こども園の整備にあたり、必要な備品（オルガン）を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱松栄堂楽器　可児店 908,000円  

㈲奥村時計楽器店　  不着

㈲ホリエ　 816,000円  

㈱エリシアン　 810,000円  

㈲双葉商会　 776,160円  【 落 札 】


